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Environmental Working Group (EWG) zebrała świeże dane na temat
poziomów toksycznego glifosatu (Roundupu) w kilku popularnych
płatkach śniadaniowych na bazie owsa. Opinia badań jest taka,
że wszystkie zawierają przynajmniej śladowe ilości herbicydu
powodującego raka, podczas gdy większość ma bardzo wysokie
poziomy.

Dr Olga Naidenko, starszy doradca naukowy w EWG, wraz z Alexis
Temkin,  toksykologiem  w  EWG,  zidentyfikowali  obecność
glifosatu we wszystkich 21 testowanych produktach zbożowych i
przekąskach na bazie owsa. Stwierdzono, że wszystkie oprócz
czterech  z  tych  produktów  zawierają  glifosat  na  poziomach
wyższych niż to, co według EWG jest „bezpieczne dla zdrowia
dzieci z wystarczającym marginesem bezpieczeństwa”.

Najgorszym produktem był chrupki Cheerios Medley Crunch firmy
General  Mills,  które  mają  833  części  na  miliard  lub  ppb
glifosatu.  Na  drugim  miejscu  znalazły  się  płatki  owsiane
Cheerios Toasted Whole Grain Oat Cereal Cheerios firmy General
Mills, które miały glifosat w ilości 729 ppb.

Cheerios Honey Nut firmy General Mills był jednym z niewielu
produktów  zbożowych,  który  miał  wartości  poniżej  normy
bezpieczeństwa  dla  dzieci  wynoszącej  160  ppb  glifosatu,  i
zawierały 147 ppb glifosatu zgodnie z testami EWG. Najlepiej
wypadł produkt Nature Valley Fruit & Nut oraz Dark Chocolate &
Nut,  Chewy  Trail  Mix  Granola  Bars,  z  zawartością  76  ppb
glifosatu.

Cała masa innych testowanych produktów General Mills i Nature
Valley znalazła się gdzieś pomiędzy tymi górnymi i dolnymi
poziomami, przy czym nadal w większości przekraczając wskaźnik
bezpieczeństwa dla dzieci EWG wynoszący 160 ppb glifosatu.
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Ostatnie  odkrycia  są  znaczące,  ponieważ  po  raz  kolejny
dowodzą, że płatki śniadaniowe dla dzieci, a zwłaszcza te,
które nie są organiczne i zawierają składniki owsiane, są
toksycznym koszmarem, który jest całkowicie ignorowany przez
federalne władze zajmujące się zdrowiem.
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